SERVIÇO  DE  ASSINATURA  DE  FERRAMENTA  DE
PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS
PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – BANCO DE PREÇOS,
a  favor  da  empresa  NP TECNOLOGIA  E  GESTÃO DE
DADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.797.967/0001-95
no valor total de R$ 8.100,00 (OITO MIL E CEM REAIS).
Dê-se ciência desta decisão ao interessado, providencie-se
a  celebração  do  necessário  contrato  e  publique-se  o
presente  ato  na  imprensa  oficial,  para  fins  de  eficácia  da
RATIFICAÇÃO aqui proferida.

EDMAR JOSE DE ARAUJO – Prefeito Municipal